

Deliberazione n. 435

adottata dal Direttore Generale in data 2 0 FEB, 2019

Oggetto: Integrazione delibera n. 1546 del 10.07.2018.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 2 1 FEB. 2019 per la consultazione.

per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale coadiuvato dal

Dott. ssa Graziella Pintus

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott. ssa Laura Balata

Dott. Vinicio Atzeni

Su

proposta del Responsabile Unico del Procedimento;

Premesso

che con atto deliberativo n. 1546/2018 il Dott. Maurizio Perra è stato nominato Direttore dell'esecuzione del contratto relativo alla Procedura aperta ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, in Unione d'Acquisto, per la concessione e gestione del servizio di bar – posto di ristoro all'interno dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" – P.O. Oncologico "Businco" (Lotto n. 1) per un periodo di

nove anni;

Considerato

che si rende necessario, al fine di garantire un più puntuale controllo e una più efficace gestione del

contratto, individuare una figura professionale di comprovata esperienza che possa svolgere le

funzioni di assistente al DEC;

Atteso

che tale figura professionale è stata individuata nella persona della Sig.ra Mariolina Trudu, che

possiede le competenze specifiche per l'espletamento dell'incarico di cui si tratta;

Visti

il D. Lgs. n. 50/2016;

Con

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

 di nominare, integrando la delibera n. 1546/2018, la Sig.ra Mariolina Trudu, assistente al DEC del Contratto relativo alla Procedura aperta ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, in Unione d'Acquisto, per la concessione e gestione del servizio di bar – posto di ristoro all'interno dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" – P.O. Oncologico "Businco" (Lotto n. 1) per un periodo di nove anni;

II Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario Dott Vînicio Atzeni

Il Direttore Generale Dott. ssa Graziella Pintus

SC AcquistrBeni,e Servizi Resp. le SC ABS Bott.ssa Agnese Foddis